

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 โครงการ 2 สาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 820.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ							
พื้นที่ผิวจราจร	2,460 ตารางเมตร 1 สาย และขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 409.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ พื้นที่ผิวจราจร 1,227 ตารางเมตร 1 สาย							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	184.350	404.45	74,560.35	1.3642	551.75	101,715.22
2	1.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	37.000	536.12	19,836.44	1.3642	731.37	27,060.87
	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุวารินทร์ จอมคำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 โครงการ 2 สาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 820.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ

พื้นที่อาคาร 2,460 ตารางเมตร 1 สาย และขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 409.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ พื้นที่ผิวจราจร 1,227 ตารางเมตร 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,687.000	398.80	1,470,375.60	1.3642	544.04	2,005,886.39
4	1.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	249.000	160.71	40,016.79	1.3642	219.24	54,590.90
5	1.1.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	117.000	165.93	19,413.81	1.3642	226.36	26,484.31
					รวมราคากลาง			2,215,737.69

สวารินทร์ จอมคำ

21 มกราคม 2569 13:33:50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 โครงการ 2 สาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 820.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ
พื้นที่ผิวจราจร 2,460 ตารางเมตร 1 สาย และขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 409.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ พื้นที่ผิวจราจร 1,227 ตารางเมตร 1 สาย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 โครงการ 2 สาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 820.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ
	พื้นที่ผิวจราจร 2,460 ตารางเมตร 1 สาย และขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 409.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งตามสภาพ พื้นที่ผิวจราจร 1,227 ตารางเมตร 1 สาย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน/เทศบาลตำบลแม่ฮ้อยเงิน

สุวารินทร์ จอมคำ  
( สุวารินทร์ จอมคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรวิทย์ ลาดใจ  
( วัชรวิทย์ ลาดใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมรส ประสมสวย  
( สมรส ประสมสวย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวารินทร์ จอมคำ

21 มกราคม 2569